
               

      

Dolnorešanský Džbánek vínka 2020 - PRIHLÁŠKA  /  IX. ročník     

 

Prihlasovateľ:                                                                             Tel: I. Vína Biele II. Vína Ružové III. Vína Červené  

Adresa: E-mail: IV.  Vína ostatné ( Ovocné, perlivé, šumivé..) 

Por. 
 Č. 

Odroda, názov vína 
( pri určených zmeskách všetky odrody) 

Prívlastok 
 AOV, KAB,NZ,VZH, BV, 

HV, SV, ĽV 

Charakter vína 
Suché, polosuché, 
polosladké, sladké 

Ročník  
Kategória 

I,II,III,IV  
Alkohol 
obj % 

Zv. Cukor 
g/l 

Kyseliny 
g/l 

Pôvod hrozna 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13           

 Každá vzorka pozostáva z 3 fliaš o objeme 0,75 L alebo 1 L. Pri bobuľových, hrozienkových, cibébových, ľadových a slamových 
vínach akceptujeme aj objemy 0,375L a 0,5L. 

 Prihlasovací lístok musí byť vyplnený Menom a adresou vystavovateľa / názvom vína-odrody / prívlastkom / charakterom vína / 
ročníkom / kategóriou vína, poprípade zvyškovým cukrom (ostatné údaje nie sú povinné) 

 Účastnícky poplatok je  0 €                   

 Prihláška musí byť odovzdaná súčasne so vzorkami 
 

   Podpisom tejto prihlášky prihlasovateľ potvrdzuje, že je oboznámený a súhlasí so štatútom súťaže 

 

V .............................................. 

 

Dňa ........................................... 

 

 
pečiatka, podpis 

Zberné miesta:              

 Od stredy 11.03. do  18.03. 2020 – 15:00h:                                                                                                                                   
             Ignác Belica, D.O. 180,                +421 903 259 620 
             Peter Belica, D.O. 541,                +421 903 212 970 
     Ing.Martin Braniš, D.O. 498,                 +421 917 243 450 

 


